

**Reconstructia incaperilor pentru
amplasarea unui utilaj Rontgen
din str. Alexandru cel Bun nr 7,
or. Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Lucrari de montare compartimentul SA - SA

Valoarea de deviz 389 720,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	16,02	60,00	961,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,9385	60,00	176,31
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,6551	60,00	99,31
4.	7212030022700	Sudor	h-om	2,0383	60,00	122,30
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	33,3767	60,00	2 002,60
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0038	60,00	300,23
		Total manopera				3 661,94

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0678	350,00	23,73
2.	211001	Banda de cupru sectiune 30x0.2mm	m	90,00	141,67	12 750,30
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3971	20,00	7,94
4.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,7382	65,00	307,98
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18,803	2,50	47,01
6.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,065	2,50	7,66
7.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,7942	55,00	43,68
8.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,2424	63,50	78,89
9.	28752763100032	Prazn din otel lat laminat 30 x 5 mm	kg	0,2383	15,00	3,57
10.	29241273263420	USA OARBA cu 2 canaturi cu placi din otel 11.47mm echivalent de plumb >=1.912mm Pb. In doua canaturi, dotata cu toate accesoriile. (U2 - 2060x1260 mm)	buc	1,00	39 616,67	39 616,67
11.	29241273263421	USA OARBA intr-un canat, cu placi din otel 3.87mm, echivalent de plumb >=0.619mm Pb, dotata cu toate accesoriile. (U5 - 860x2060 mm)	buc	2,00	26 150,00	52 300,00
12.	29241273265420	Fereastra cu sticla plumbata echivalent 0.619mm Pb. (Grosimea minimala a sticlei 10mm la 100 kV) (F1 - 860x1060 mm)	buc	1,00	46 625,00	46 625,00
13.	29241273265421	Fereastra cu sticla plumbata echivalent >=2.27mm Pb (dens.11.35g/cm3) (F2 - 1750x1750 mm)	buc	1,00	164 333,33	164 333,33

14.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,445	5,00	12,22
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0101	10,00	0,10
		Total materiale de constructii				316 158,10

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1226	150,00	18,39
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0794	150,00	11,91
		Total utilaje de constructii				30,30

Total:

Total	lei	324 766,79
TVA	20,00 %	64 953,36

Total deviz:

**389 720,1
5**

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Spiatalul raional Ialoveni)

(funcția, semnătura)